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W niedzielę II Bieg doliną rzeki Ochni - 
najważniejsze informacje

Już w niedzielę (30.03) miasto opanują miłośnicy biegania. Wszystko za sprawą II 
Biegu doliną rzeki Ochni. Jest to wyjątkowe wydarzenie łączące ze sobą bieg uliczny 
i terenowy.
To pierwsza impreza inaugurująca sportową wiosnę w Kutnie. Około 300 biegaczy i 
miłośników nordic walking będzie rywalizować na dwóch dystansach 5 i 10 
kilometrowym. Trasa prowadzi głównie po ścieżce pieszo-rowerowej wzdłuż Zielonej 
Osi Miasta. Uwzględnia także centrum miasta: ul. Królewską, plac Wolności i plac 
Piłsudskiego. 

Podczas biegu i marszu oprócz przyrody doliny rzeki Ochni, uczestnicy będą mogli  
zobaczyć odrestaurowany Muzeum Pałac Saski w Kutnie czy neogotycki kościół pw. 
Św. Wawrzyńca. Imprezie tak jak w ubiegłym roku towarzyszyć będzie rodzinny 
piknik z animacjami oraz morsowanie.

Dodatkowo organizowany będzie również bieg dziecięcy, do którego zgłosiło się 160 
najmłodszych miłośników biegania.

Start i meta wszystkich biegów będą usytuowane tuż przy Strefie Aktywności 
Miejskiej Zielona Zośka.



Harmonogram wydarzenia:

8:30 - 10:30 - rozpoczęcie pracy biura oraz wydawania pakietów startowych dla 
osób spoza Kutna, wydawania numerów startowych dla dzieci
10:30 - 10:45 - rozpoczęcie Pikniku Rodzinnego
10:30 - zbiórka uczestników biegu dziecięcego, rozgrzewka
10:45 - 11:20 - start biegów dziecięcych
11:30 - ceremonia wręczania nagród za biegi dziecięce
11:45 - rozgrzewka przed biegiem i marszem głównym
12:00 - start biegu i marszu głównego
14:00 - ceremonia wręczania nagród biegu i marszu głównego

 

W związku z biegiem kierowcy będą musieli przygotować się na utrudnienia. W 
godzinach od 11:30 do 14:00 czasowo wstrzymywany będzie ruch na na ulicach, 
którymi przebiegać będzie trasa. Utrudnień będzie można spodziewać się na: 
Łąkoszyńskiej, Sienkiewicza, Zamenhofa, Narutowicza i Placu Wolności.

Poniżej prezentujemy mapę trasy:





Ważna informacja dla tych, którzy na miejsce biegu przyjadą własnymi 
samochodami. Parking przy Zielonej Zośce (od strony al. ZHP) będzie dostępny 
jedynie dla obsługi technicznej biegu, dlatego zachęcamy do korzystania z innych 
parkingów zlokalizowanych blisko Parku Nad Ochnią.

 

Wszystkich kibiców i miłośników spędzania czasu na świeżym powietrzu 
ZAPRASZAMY!
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